
TABELLA  B

INCARICO Ore o n° 
personale

COMPENSO (orario o 
forfettario)

TOTALE  
PARZIALE TOTALE  PROGRESSIVO

1° COLLABORATORE 140 € 17.50 € 2,450.00 € 2,450.00
2° COLLABORATORE 110 € 17.50 € 1,925.00 € 4,375.00

Responsabili plesso Infan. 
Delianuova 15 € 17.50 € 262.50 € 4,637.50

Vice responsabile plesso inf. Del. 7 € 17.50 € 122.50 € 4,760.00
Responsabili plesso infan. Scido 10 € 17.50 € 175.00 € 4,935.00
Vice responsabile plesso inf. Del. 4 € 17.50 € 70.00 € 5,005.00
Responsabili plesso primaria 
Delianuova 40 € 17.50 € 700.00 € 5,705.00

Vice responsabile plesso prim. Del. 15 € 17.50 € 262.50 € 5,967.50
Responsabili plesso Prim. Scido 20 € 17.50 € 350.00 € 6,317.50
Vice responsabile plesso prim. Sci. 8 € 17.50 € 140.00 € 6,457.50
Responsabile plesso media 
Delianuova 30 € 17.50 € 525.00 € 6,982.50

Vice responsabile plesso media 
Delianuova 12 € 17.50 € 210.00 € 7,192.50

Responsabili plesso media Cosoleto 15 € 17.50 € 262.50 € 7,455.00
Vice responsabile plesso media 
Cosoleto 5 € 17.50 € 87.50 € 7,542.50

Coordinatori classe scuola primaria: 
4h x 16 doc. 64 € 17.50 € 1,120.00 € 8,662.50

coordinatori di classe (classi 3ª 
secondaria I grado): 10 ore x 3 
docenti

30 € 17.50 € 525.00 € 9,187.50

coordinatori di classe (classi 1ª e 2ª 
secondaria I grado): 5 ore x 6 
docenti

30 € 17.50 € 525.00 € 9,712.50

Segretari sc. sec. 1° gr. (9 doce. X 4 
h) 36 € 17.50 € 630.00 € 10,342.50

Coordinatori di interclasse scuola 
primaria Delianuova: 5 ore x 3 
docenti

15 € 17.50 € 262.50 € 10,605.00

Segretari interclasse primaria (3 doc. 
x 4H) 12 € 17.50 € 210.00 € 10,815.00



Coordinatore intersezione (1 doc. X 
5h) 5 € 17.50 € 87.50 € 10,902.50

Segretari intersezione inf. (1 doc. x 
4H) 4 € 17.50 € 70.00 € 10,972.50

Commissione organizzazione team: 
25h x 8 doc. 200 € 17.50 € 3,500.00 € 14,472.50

Referente DSA e BES: 15 h x 1 
docente 15 € 17.50 € 262.50 € 14,735.00

Referente GLH/GLI: 40 h x 1 doc. 40 € 17.50 € 700.00 € 15,435.00
REFERENTE LEGALITA': 8 h 8 € 17.50 € 140.00 € 15,575.00
REFERENTE INFORMAZIONE E 
COMUNICAZIONE 20 € 17.50 € 350.00 € 15,925.00

ANIMATORE DIGITALE: 10 H X 1 
DOC. 40 € 17.50 € 700.00 € 16,625.00

TEAM DIGITALE: 20H X 7 DOC. 140 € 17.50 € 2,450.00 € 19,075.00
Referente progetto curricolare “A 
tutta vita” h 8

8 € 17.50 € 140.00 € 19,215.00

Att. Docenza Progetto primaria 
Delianuova "Sperimentazione D.M. 
8": 14 h x 2 doc. + 8 H X 1 DOC.

36 € 35.00 € 1,260.00 € 20,475.00

Referente Ed.Civica h8 8 € 17.00 € 136.00 € 20,611.00
Commissione Curricolo Ed.Civica 
5hx6doc 30 € 17.50 € 525.00 € 21,136.00

Referente Covid 10h 10 € 17.50 € 175.00 € 21,311.00
Vice Referente Covid 5h 5 € 17.50 € 87.50 € 21,398.50
Progetto d’Istituto-"Racconta, ...”-
area linguistica, logico/matematica, 
interdisciplin, sc. Inf.5 anni 
9Docx10h 

90 € 17.50 € 1,575.00 € 22,973.50

Progetto d’Istituto-"Racconta, ...”-
area linguistica, logico/matematica, 
interdisciplin, sc. Prim. 
10DocTPx10h a 17,50

100 € 17.50 € 1,750.00 € 24,723.50

Progetto d’Istituto-"Racconta, ...”-
area linguistica, logico/matematica, 
interdisciplin, sc. Prim. 30Docx5h+ a 
35,00

150 € 35.00 € 5,250.00 € 29,973.50

Progetto d’Istituto-"Racconta, ...”-
area linguistica, logico/matematica, 
interdisciplin, sc. Sec. 29Docx5h

145 € 35.00 € 5,075.00 € 35,048.50



Progetto  “Consolidamento/recupero 
classi III Sc. Sec. IT 15hx3cl-MAT 
15x3cl-ING 15hx3cl 

135 € 35.00 € 4,725.00 € 39,773.50

TUTOR DOCENTI NEOIMMESSI 
5H X 2 DOC. 10 € 17.50 € 175.00 € 39,948.50

Coordinatori Dipartimenti: 8 h x 4 
docenti 32 € 17.50 € 560.00 € 40,508.50

NIV 6doc per 5 ore
30 € 17.50 € 525.00 € 41,033.50

Ref prog curr. eTwinning 8 17.5 140 € 41,173.50


